ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.12.2022             г. Москва    № 13-14

О награждении нагрудным знаком

Общественной организации

«Всероссийский Электропрофсоюз»

«За личный вклад в отраслевое профдвижение»

Хисамутдинова Р.М., Секретиной О.И.,

Гущина А.В., Ралко Н.А.

Президиум Общественной организации «Всероссийский

Электропрофсоюз»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За заслуги в деле развития и укрепления отраслевого профсоюзного

движения в России, укрепления его организационного единства, солидарности,

усиления роли и влияния Профсоюза в обществе, повышения эффективности

его деятельности по защите социально-трудовых прав и интересов трудящихся

наградить нагрудным знаком Общественной организации «Всероссийский

Электропрофсоюз» «За личный вклад в отраслевое профдвижение»:

- Хисамутдинова Рината Мазгаровича – председателя

Электропрофсоюза Республики Башкортостан Общественной организации

«Всероссийский Электропрофсоюз»;

- Секретину Оксану Ивановну – председателя Бурятской

республиканской организации Общественной организации «Всероссийский

Электропрофсоюз»;

- Гущина Александра Васильевича – руководителя Департамента

регулирования социально-трудовых отношений Аппарата Общественной

организации «Всероссийский Электропрофсоюз»;

- Ралко Наталью Александровну – председателя первичной

профсоюзной организации «Территориальное управление по теплоснабжению в

г. Саратов» Саратовской областной организации Общественной организации

«Всероссийский Электропрофсоюз».

       Председатель

Ю.Б. Офицеров

_______________________________________________________________________________

Рассылка по списку.